[image: image1.emf]
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FITOTECNIA
Av. Francisco Mota, 572, Costa e Silva, Mossoró(RN) – Tel.: (0**84)3317-8302 – E-mail: pgfitotecnia@ufersa.edu.br

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA COM O PROJETO DE DISSERTAÇÃO/TESE SUBMETIDO
Declaro, para os devidos fins, que concordo com o projeto de dissertação/tese submetido pelo aluno XXXXXXX, matrícula XXXXXX, nível de mestrado.
Por ser verdade, firmo o presente.

Mossoró, 06 de janeiro de 2018
__________________________________________________________​
Orientador Prof. Dr. XXXXXXXXXXX

__________________________________________________________​
Assinatura do aluno
[image: image1.emf]